
Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 1 από 18                                                                                        

 

 

 

« ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ » 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 Πολύγυρος    20-6-2019 

 Αρ. Πρωτ:   392634(1688) 

  

   

ΤΜΗΜΑ             : Ανθρ.Πόρων & Υποστήριξης   

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Σπ. Ροκανάς, Χρ. Μπακρατσά   

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ       : Διοικητήριο-Πολύγυρος   

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 63100   

ΤΗΛΕΦΩΝΟ      : (2371) 351 302 ,262   

FAX                    : (2371) 351 292    
     

e-mail : ad1@ halkidiki.gov.gr   

 

 

ΘΕΜΑ:  Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας στο 

Νομό Χαλκιδικής, για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 7ης 

Ιουλίου 2019. 

 

      Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του Ν.3852 / 2010 (Α'87) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3870/2010 (Α'138) “Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης.” 

2.  Το υπ’ αριθ. 56/2019 Προεδρικό Διάταγμα  «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής», που δημοσιεύθηκε στο αριθ. 97 της 11ης Ιουνίου  

2019 φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (Α΄ 97). 

3.  Τις διατάξεις του Π.Δ 26/2012 ( ΦΕΚ 57 Α’ / 15-3-2012 ) " Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών ". 

4.  Το με αριθ. 133/10 Π.Δ, « Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας » ( ΦΕΚ 

226 Α’ / 27 – 12 – 10 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5.  Την αριθμ. 46115/18-6-2019  εγκύκλιο  του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : «Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης 

Ιουλίου 2019» .   

6.  Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους εκλογικούς καταλόγους των ΟΤΑ του Νομού 

μας. 

7.  Την ανάγκη καθορισμού των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογέων 

στο Νομό Χαλκιδικής για τη διεξαγωγή των εκλογών.  

8.  Τους Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους των  εκλογέων του άρθρου 27 του πδ 26/2012. 

9.  Τα έγγραφα των Δήμων του Νομού Χαλκιδικής περί ορισμού αιθουσών ως καταστημάτων 

ψηφοφορίας.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ  Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας των εκλογέων της εκλογικής 

περιφέρειας του Νομού μας για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 7ης Ιουλίου 2019  

και κατανέμουμε σε αυτά τους ψηφοφόρους του Νομού μας ως εξής :  

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 2 από 18                                                                                        

 

 
 

 

Α/Α 
ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜ.Ε
ΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΣΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

1 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 
Από : ΑΓΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           
1ος όροφος, 1η αριστερή 

αίθουσα 

2 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 
Από : ΚΑΓΚΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΚΟΥΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           
1ος όροφος, 2η αριστερή 

αίθουσα 

3 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 

Από : ΚΥΡΑΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΝΑΖΙΡΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           
1ος όροφος, κεντρική αίθουσα 

4 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 

Α)Από : ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΩΛΑ 

Εως : ΣΑΠΟΥΝΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ Β)Όλοι οι 

ειδικοί εκλογείς του Α.Τ. 
Αρναίας. 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           
1ος όροφος, 1η δεξιά αίθουσα 

5 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 
Από : ΣΑΡΑΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           
Ισόγειο, 2η αριστερή αίθουσα 

6 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΓΛΑΙΑ 
Εως : ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΑΡΑΣ                         
Ισόγειο, 1η αριστερή αίθουσα 

7 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
Από : ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΑΡΑΣ                         

Ισόγειο, 1η δεξιά αίθουσα 

8 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΘΕΑΡΕΣΤΗ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                        
Ισόγειο 1η δεξιά αίθουσα 

9 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                        
Ισόγειο 1η αριστερή αίθουσα 

10 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΕΥΤΑΤΟΓΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος 

όροφος, 1η δεξιά αίθουσα 

11 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 
Από : ΖΑΧΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος 
όροφος, 1η αριστερή αίθουσα 

12 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

Εως : ΡΟΥΖΙΤΣΚΑ 
ΛΑΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος 
όροφος, 2η αριστερή αίθουσα 

13 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 
Από : ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
Εως : ΨΑΛΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος 
όροφος, 3η αριστερή αίθουσα 

14 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΣΤΑΝΟΣ 

Από : ΑΓΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ                               
Ισόγειο, 1η αριστερή αίθουσα 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 3 από 18                                                                                        

15 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΣΤΑΝΟΣ 

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ                               
Ισόγειο, 1η δεξιά αίθουσα 

16 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΟΜΑΤΙΟΥ 
Από : ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΛΟΓΑΡΗ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΑΤΙΟΥ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 63075 ΓΟΜΑΤΙ 

17 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΟΜΑΤΙΟΥ 
Από : ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΕΥΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΑΤΙΟΥ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 63075 

ΓΟΜΑΤΙ 

18 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Εως : ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

63076 ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ  

19 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από : ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

63076 ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ  

20 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από : ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΝΤΟΥΛΓΚΕΡΗ 
ΧΡΙΣΤΗΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63076 

ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ  

21 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από : ΞΕΦΤΕΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63076 

ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ 

22 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από : ΣΤΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 63076 ΜΕΓΑΛΗ 

ΠΑΝΑΓΙΑ  

23 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 63078 ΠΥΡΓΔΙΚΙΑ   

24 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΑΜΜΟΥΛΙΑΝ
ΗΣ 

Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ  

25 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΑΜΜΟΥΛΙΑΝ
ΗΣ 

Από : ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΗΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 

ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ 

26 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΔΕΞΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ 

27 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Από : ΔΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΡΑΧΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ  

28 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Από : ΚΑΡΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΛΕΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 

ΙΕΡΙΣΣΟΣ  

29 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Από : ΛΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Εως : ΜΠΛΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ  

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 4 από 18                                                                                        

30 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

Α) Από : ΜΠΛΕΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΕΝΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ β) όλοι οι 

ειδικοί εκλογείς του 
Λιμεναρχείου Ιερισσού 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 

ΙΕΡΙΣΣΟΣ  

31 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

Από : ΠΕΡΑΝΤΩΝΗ 
ΜΑΙΡΗ 

Εως : ΤΖΙΟΥΜΝΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΟ ΒΑΘΟΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ  

32 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Από : ΤΖΙΡΛΙΑΡΗ ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

63075 ΙΕΡΙΣΣΟΣ  

33 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

Ν.ΡΟΔΑ 
Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΚΙΑΚΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 

ΝΕΑ ΡΟΔΑ  

34 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

Ν.ΡΟΔΑ 

Από : ΚΙΟΛΤΖΟΥΚΛΟΓΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 

ΝΕΑ ΡΟΔΑ  

35 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

Ν.ΡΟΔΑ 
Από : ΠΑΡΑΝΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

63075 ΝΕΑ ΡΟΔΑ  

36 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 57014 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ  

37 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

Από : ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 57014 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 

38 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΟΥΡΑΝΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

Από : ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ  

39 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΟΥΡΑΝΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

Α) Από : ΛΑΓΕΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ β) Όλοι οι 

ειδικοί εκλογείς του Α.Τ. 
Αγίου Όρους, του 

Λιμεναρχείο Αγίου 
Όρους, του 

Πυροσβ.Κλιμακίου 
Καρυών Αγίου Όρους, 

του Λ/Τ Ουρανούπολης 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63075 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ  

40 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 
63074 ΣΤΑΓΕΙΡΑ   

41 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΛΟΥΚΟΥΜΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63074 

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ 

42 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 
Από : ΜΑΛΙΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63074 

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 5 από 18                                                                                        

43 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΣΤΡΑΤΩΝΙ 

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΜΩΥΣΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 63082 

ΣΤΡΑΤΩΝΙ 

44 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-
ΑΚΑΝΘΟΥ 

ΣΤΡΑΤΩΝΙ 
Από : ΝΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

63082 ΣΤΡΑΤΩΝΙ  

45 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΑΦΥΤΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΥΤΟΥ / 
1η Αριστερή Αίθουσα, Ισόγειο 

46 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΑΦΥΤΟΥ 

Από : ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΥΡΩΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΥΤΟΥ / 
2η Αριστερή Αίθουσα, Ισόγειο 

47 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΑΦΥΤΟΥ 
Από : ΝΑΣΚΑΜΗ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΥΤΟΥ /1η 
Δεξιά Αίθουσα, Ισόγειο 

48 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

Εως : ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 
/Αίθουσα, Ισόγειο 

49 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΜΑΓΕΙΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 
/Αίθουσα, Ισόγειο 

50 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
/ Αίθουσα, Ισόγειο 

51 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΜΕΚΕΙΛΙΔΟΥ 
ΙΒΑΙΛΑ 

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
/ Αίθουσα, Ισόγειο 

52 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Σ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΟΝΙΑ 
Εως : ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ /  
Αίθουσα, Ισόγειο 

53 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Σ 

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ 
ΕΛΙΝΑ 

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΒΑ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ /  
Αίθουσα, Ισόγειο 

54 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Σ 

Α) Από : ΚΡΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ β) Όλοι οι 

ειδικοί εκλογείς του ΑΤ 
Κασσανδρείας και του 

Πυροσβ. Κλιμακίου 
Κασσάνδρας 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ /  
Αίθουσα, Ισόγειο 

55 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Σ 

Από : ΜΙΧΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ /  
Αίθουσα, Ισόγειο 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 6 από 18                                                                                        

56 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Σ 

Από : 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΣΥΝΑΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

57 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Σ 

Από : ΣΧΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ / Αίθουσα, 

Ισόγειο 

58 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΝ
ΟΥ 

Από : ΑΓΑΝΙΔΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΝΟΥ / Αίθουσα, 

Ισογείου 

59 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΕΛΗ 
ΜΟΡΦΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ  / Αίθουσα Ισογείου 

60 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

Α) Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) όλοι οι ειδικοί 

εκλογείς του ΚΑΑΥ 
Ν.Φώκαιας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

61 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

Από : ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

62 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

Από : ΛΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως : ΠΑΝΤΖΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

63 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

64 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΦΟΥΡΚΑΣ 
Από : ΑΒΤΖΙ ΛΟΥΙΖΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΚΑΣ / 
Αίθουσα, Ισόγειο 

65 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΦΟΥΡΚΑΣ 

Από : ΛΑΖΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΨΥΡΙΔΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΚΑΣ / 
Αίθουσα, Ισόγειο 

66 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από : ΑΓΑΘΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

67 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από : ΛΙΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

68 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΝΕΑΣ 
ΣΚΙΩΝΗΣ 

Από : ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΛΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΚΙΩΝΗΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

69 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΝΕΑΣ 
ΣΚΙΩΝΗΣ 

Από : ΜΑΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΥΜΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΚΙΩΝΗΣ / Αίθουσα, Ισόγειο 

70 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΛΙΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 
/ Αίθουσα, Ισόγειο 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 7 από 18                                                                                        

71 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 
Από : ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ 

ΑΝΘΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 
/ Αίθουσα, Ισόγειο 

72 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από : ΑΒΕΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ 
Εως : ΚΟΥΛΙΑΡΙΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, Ισόγειο 

73 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από : ΚΟΥΜΠΟΤΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΠΑΡΜΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, Ισόγειο 

74 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από : ΠΑΣΙΛΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ / Αίθουσα, Ισόγειο 

75 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟ
Υ 

Από : ΑΒΝΤΟΥΛΛΑΡΙ 
ΑΝΤΙ 
Εως : 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ / Αίθουσα, Ισόγειο 

76 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟ
Υ 

Από : ΛΑΘΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ / Αίθουσα, Ισόγειο 

77 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΧΑΝΙΩΤΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΟΥΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΤΗ 
/1η Αίθουσα Νέο Κτήριο  

78 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

Από : ΛΑΓΟΝΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΤΗ 
/4η Αίθουσα Νέο Κτήριο  

79 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Εως : ΓΙΟΥΜΟΥΞΟΥΖΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

80 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΓΚΑΒΕΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΙΑΚΩΒΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

81 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
Εως : ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

82 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΚΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Εως : ΜΑΛΤΕΖΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

83 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΜΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ 

ΑΝΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

84 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Α) Από : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ 
ΖΩΗ 

Εως : ΠΑΡΑΛΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 
β) όλοι οι ειδικοί 
εκλογείς του ΑΤ 
Καλλικράτειας 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 6 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 8 από 18                                                                                        

85 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΒΟΒ 
ΟΜΑΡΙΛΝΤΟ 

Εως : ΣΠΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 7 

86 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΣΤΑΘΟΡΗ ΖΑΦΕΙΡΑ 
Εως : ΤΣΙΜΑΧΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 8 

87 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙ
ΑΣ 

Από : ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 9 

88 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΛΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 

89 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 
Από : ΜΑΒΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 

90 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟ
Σ 

Από : ΑΒΤΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
Εως : ΚΑΤΣΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

91 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟ
Σ 

Από : ΚΕΛΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

92 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟ
Σ 

Από : 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

93 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Ν.ΓΩΝΙΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΛΙΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΓΩΝΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

94 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Ν.ΓΩΝΙΑΣ 

Από : ΜΑΛΙΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΓΩΝΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

95 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

96 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ 
Από : ΚΑΤΕΧΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΑΤΣΙΩΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

97 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

Από : ΠΑΤΣΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

98 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΣΤΕΛΛΑ 

Εως : ΒΑΓΙΩΝΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ 1 ΑΙΘΟΥΣΑ 

99 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΒΑΔΕΛΗ ΑΝΤΙΚΛΕΙΑ 

Εως : ΓΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ 2 ΑΙΘΟΥΣΑ 

100 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Α)Από : ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 
Εως : ΗΡΑΚΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ    

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1 ΟΡΟΦΟΣ 1 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 9 από 18                                                                                        

β) όλοι οι ειδικοί 
εκλογείς του ΑΤ 

Ν.Μουδανιών, του 
Τμήματος Τροχαίας 

Ν.Μουδανιών και του 
Λιμενικού Τμήματος 

Ν.Μουδανιών 

101 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Από : ΘΑΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΚΕΣΣΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1 ΟΡΟΦΟΣ 2 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

102 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΚΕΣΩΒ ΝΤΜΙΤΡΙ 

Εως : ΛΙΤΣΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1 ΟΡΟΦΟΣ 3 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

103 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΜΠΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

104 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΜΠΑΜΠΑΙΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΠΑΓΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

105 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΠΑΓΩΝΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΠΙΝΕ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

106 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΠΙΠΕΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

107 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Από : ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΤΣΙΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

108 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Από : ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 6 

109 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 

Εως : ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ 
ΦΙΛΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

110 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

Από : ΚΟΥΡΤΕΣΙΑΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΠΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

111 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 
Από : ΠΛΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

112 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΟΝΑ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΨΕΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

113 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΕΤΣΕΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

114 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
Από : ΚΗΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΛΙΟΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 10 από 18                                                                                        

115 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Από : ΠΑΝΑΓΑΣΙΔΟΥ 
ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

116 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

117 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

118 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΚΑΝΑΚΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

119 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΜΑΜΑΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

120 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΠΙΛΑΡΙΔΗΣ ΣΕΡΓΚΟ 
Εως : ΨΥΡΟΥΚΗΣ 

ΠΙΝΔΑΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

121 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

122 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
Από : ΚΕΛΑΔΗ ΜΑΡΟΥΔΗ 

Εως : ΠΑΤΡΑΛΕΞΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

123 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

Από : ΠΕΖΑΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ 
ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

124 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΕΥΤΑΞΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

125 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 
Από : ΖΑΓΚΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΚΟΨΙΔΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

126 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

Από : ΚΡΗΜΝΙΑΝΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΜΟΥΤΑΦΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

127 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 
Από : ΜΠΑΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ 
Εως : ΠΕΣΧΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

128 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 
Από : ΠΗΤΣΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

129 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΚΑΒΑΤΖΙΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 11 από 18                                                                                        

130 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
Από : ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΠΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

131 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

Από : ΜΩΥΣΙΑΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΤΑΞΙΦΩΤΗΣ 
ΤΡΥΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

132 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
Από : ΤΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΟΓΗΤΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

133 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩ
Ν 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ 

134 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΚΡΗΝΗΣ 

Από : ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

135 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΤΕΝΕΔΟΥ 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΤΕΝΕΔΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

136 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΔΡΟΥΠΟΥΝΕΤΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

137 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

Από : ΕΚΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΦΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

138 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

Από : ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

139 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

Από : ΜΠΑΚΟΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΡΑΧΜΑΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 4 

140 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

Από : ΡΟΜΑΝΙΔΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΗΡΟΥΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 5 

141 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΑΨΟΜΑΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 1 

142 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από : ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ 
ΡΕΒΕΚΚΑ 

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 2 

143 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από : ΠΕΤΡΑΔΑΚΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 12 από 18                                                                                        

144 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩ
Ν 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Κ.Ε.Κ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 

145 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΒΑΒΔΟΥ 

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΔΟΥ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 
63073, ΒΑΒΔΟΣ 

146 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΒΑΒΔΟΥ 

Από : ΝΑΙΔΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΔΟΥ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63073, ΒΑΒΔΟΣ 

147 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΙΩΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
63073, ΓΑΛΑΡΙΝΟΣ 

148 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
Από : ΑΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ 

149 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

Από : ΔΑΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ 

150 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
Από : ΚΙΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΜΗΤΣΙΟΥ 
ΦΕΡΟΝΙΚΗ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ 

151 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
Από : ΜΙΟΥΛΛΕΡ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΜΕΣΑΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 63073, 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ 

152 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
Από : ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΖΩΗ 
Εως : ΣΙΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΔΕΞΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 63073, 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ 

153 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
Από : ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 63073, 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ 

154 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΔΟΥΜΠΙΩΝ 
Από : ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΔΑΜΟΣ 
Εως : ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΜΠΙΩΝ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΔΟΥΜΠΙΑ 

155 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ 

ΔΟΥΜΠΙΩΝ 
Από : ΠΕΠΕΡΑ ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΜΠΙΩΝ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΔΟΥΜΠΙΑ 

156 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ 
Από : ΑΓΟΥΛΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ 

157 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ 

Από : ΜΕΛΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 
3η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
63073, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ 

158 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝ
Ο 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
63073, ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΣ  

159 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΚΡΗΜΝΗ 
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΜΝΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 
57012, ΚΡΗΜΝΗ 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 13 από 18                                                                                        

160 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΡΙΖΑ 

Από : ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ 
ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΡΙΖΑ 

161 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΡΙΖΑ 

Από : ΜΑΚΑΡΟΝΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ 
ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

63073, ΡΙΖΑ 

162 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΟΥΙΝΤΑ 
ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ 

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
57012, ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ 

163 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ 
Από : ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
Εως : ΨΑΘΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ 

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
57012, ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ 

164 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦ
ΩΣΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΑΒ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
63078, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ  

165 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦ
ΩΣΗΣ 

Από : ΛΑΔΑ ΚΑΤΑΞΙΝΗ 
Εως : ΧΩΡΙΑΤΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΓΔ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
63078, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

166 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΝΙΑΣ 

Εως : ΓΙΑΧΑΝΑΤΖΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Α1 ΑΙΘΟΥΣΑ,1ο ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ 

167 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

Από : ΓΙΟΜΑΤΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Α2 ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ο ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ 

168 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

Α) Από : ΚΑΒΟΥΧΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ β) οι ειδικοί 

εκλογείς του Τμήματος 
Δ/σης Μετανάστευσης 

Χαλκιδικής.  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Β1 ΑΙΘΟΥΣΑ, 3ο ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ 

169 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΜΠΛΙΟΥΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Ε1 , 1ο ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ 

170 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

Από : ΜΠΟΖΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Γ2 ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ  

171 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Από : ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΑ 

Εως : ΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Γ1 ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ 

172 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

Από : ΤΑΛΑΜΠΑΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
Β2  ΑΙΘΟΥΣΑ, 3ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 14 από 18                                                                                        

173 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
63073, ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

174 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

Από : ΜΑΚΑΒΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΑΡΓΥΡΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ, 1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 
63073, ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

175 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
63100, ΒΡΑΣΤΑΜΑ 

176 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
63100, ΒΡΑΣΤΑΜΑ 

177 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 
ΠΛΑΝΩΝ 

Από : ΑΗΔΩΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΕΡΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

63078, ΠΛΑΝΑ 

178 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΟΛΥΝΘΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΠΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Εως : ΚΑΤΕΧΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 
1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

63200, ΟΛΥΝΘΟΣ 

179 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΟΛΥΝΘΟΥ 

Από : ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 
2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

63200, ΟΛΥΝΘΟΣ 

180 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΟΛΥΝΘΟΥ 
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ 
3η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

63200, ΟΛΥΝΘΟΣ 

181 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
63100, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

182 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΣΑΝΩΝ 
Από : ΑΛΒΑΝΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΑΝΩΝ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
63073, ΣΑΝΑ 

183 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

184 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
Από : ΛΑΝΑΡΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΝΤΑΓΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
1η ΔΕΞΙΑ  ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

185 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
Από : ΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
3η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ,1ος ΟΡΟΦΟΣ, 

63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

186 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
Εως : ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΖΩΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ  

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 15 από 18                                                                                        

187 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

188 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΖΑΓΑΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΑΨΩΜΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
1η ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

189 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Από : ΚΕΚΕΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
2η ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

190 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΛΟΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΜΠΑΝΤΕΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
2η ΑΡΙΣΤΕΡΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

191 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Α) Από : ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΠΑΠΑΜΠΟΥΚΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ β) οι ειδικοί 
εκλογείς του Επιτελείου 

Αστυνομικής Δ/νσης 
Χαλκιδικής, του ΑΤ 

Πολυγύρου, του 
Τμήματος Ασφαλείας 

Πολυγύρου, του 
Τμήματος Τροχαίας 

Πολυγύρου. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
1η ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 
63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

192 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ 

ΛΟΥΚΙΑ 
Εως : ΣΙΩΖΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

193 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΤΣΙΑΡΑΠΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ  

194 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Από : ΤΣΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΔΑΥΙΔ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟ  1η  ΔΕΞΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΣΟΓΕΙΟ 

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
  

195 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
ΚΑΛΥΒΕΣ 

Από : ΑΗΔΟΝΙΔΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 

Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΩΝ 

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ,1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 

63100, ΚΑΛΥΒΕΣ  

196 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
ΚΑΛΥΒΕΣ 

Από : ΜΑΓΔΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΩΝ 
2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ,1ος 

ΟΡΟΦΟΣ 
63100, ΚΑΛΥΒΕΣ 

  

197 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΗ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
Εως : ΓΩΣΣΕΝΣ ΛΥΔΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά 
Αίθουσα, ισόγειο 

198 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΗ 
Από : ΔΑΓΓΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
Δημοτικό Σχολείο 2η Αριστερά 

Αίθουσα, ισόγειο 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 16 από 18                                                                                        

199 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΗ 

Από : ΚΑΣΑΜΑΝΩΛΗ 
ΤΡΙΓΩΝΑ 

Εως : ΜΑΛΛΙΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 3η Αριστερά 
Αίθουσα, ισόγειο 

200 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΗ 
Από : ΜΑΝΕΛΙΔΟΥ ΝΑΙΡΑ 
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 4η Δεξία 
Αίθουσα, ισόγειο 

201 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΗ 

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 5η Δεξία 
Αίθουσα, ισόγειο ( εκδηλώσεων)  

202 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΗ 

Από : ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΗΛΟΓΙΩΡΓΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

 Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά 
Αίθουσα, όροφος 

203 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΝΝΑ 
Εως : ΔΑΝΙΗΛ ΦΙΛΩΤΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 1ο Κτήριο/1η 
Αίθουσα ισόγειο 

204 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Από : ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΚΟΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 1ο Κτήριο/1η 
Αίθουσα ημιώροφος  

205 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Α) Από : ΚΟΥΒΑΡΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ β) όλοι οι 

Ειδικοί Εκλογείς του ΑΤ 
Σιθωνίας.  

Δημοτικό Σχολείο 1ο Κτήριο/1η 
Αίθουσα ημιυπόγειο  

206 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΣΜΑΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 2ο Κτήριο/1η 
Αίθουσα ισόγειο  

207 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Από : ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 2ο Κτήριο/1η 
Αίθουσα ημιώροφος  

208 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟ
Υ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 1η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

209 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟ
Υ 

Από : ΚΡΗΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΘΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 4η Αριστερά 
Αίθουσα, ισόγειο 

210 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 1η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

211 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Από : ΚΑΛΔΗ ΑΛΚΜΗΝΗ 
Εως : ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 2η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

212 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Από : ΛΗΜΝΙΩΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΝΙΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 3η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

213 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Από : ΝΟΣΤΗ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 4η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 17 από 18                                                                                        

214 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

Α) Από : ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΣΑΝΩ β) Όλοι οι 

ειδικοί εκλογείς του Γ΄ΛΤ 
Ν.Μαρμαρά και του 

Πυροσβεστικού 
Κλιμακίου Ν.Μαρμαρά  

Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά 
Αίθουσα, ισόγειο 

215 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΥΚΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 
ΜΕΡΣΙΝΗ 

Κτήριο Γυμνασίου/ 1η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

216 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΥΚΙΑΣ 
Από : ΔΑΛΑΒΙΤΣΟΣ 

ΒΛΑΣΗΣ 
Εως : ΚΑΡΤΑΣΗ ΑΜΑΛΙΑ 

Κτήριο Γυμνασίου/ 2η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

217 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΥΚΙΑΣ 

Από : ΚΑΣΚΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ 

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κτήριο Γυμνασίου/ 3η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

218 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΥΚΙΑΣ 
Από : ΜΕΛΙΣΣΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 

Κτήριο Γυμνασίου/ 1η  Αίθουσα 
Κέντρο, ισόγειο 

219 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΥΚΙΑΣ 
Από : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 

Κτήριο Γυμνασίου/ 1η  Αίθουσα 
Αριστερά, ισόγειο 

220 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΥΚΙΑΣ 
Από : ΤΑΚΑΚΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

Εως : ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κτήριο Γυμνασίου/ 2η  Αίθουσα 
Αριστερά, ισόγειο 

221 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΑΡΤΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΚΩΤΣΙΟΥ 
ΜΑΛΤΕΣΣΑ 

Δημοτικό Σχολείο 1η Δεξία 
Αίθουσα, ισόγειο 

222 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΑΡΤΗΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΣΑΚΚΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 2η Δεξιά 
Αίθουσα, ισόγειο 

223 
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ 

ΣΑΡΤΗΣ 

Από : ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 
ΙΣΑΑΚ 

Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά  
Αίθουσα, ισόγειο 

224 

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟ
Σ ΚΡΑΤΗΣΗΣ  
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΝΕΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Κατάστημα Αγροτικών Φυλακών 

Κασσάνδρας  

 
 

 
 Αντιπεριφερειάρχης Χαλ/κης 

 

 

Ιωάννης Γιώργος 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0



Σχέδιο: Εκλογές  7ης Ιουλίου 2019 

C:\Users\ad1\Desktop\2019 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓ ΤΜΗΜΑΤΩΝ.doc                                    

Σελίδα 18 από 18                                                                                        

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 
 
 

 

 

1. Υπουργείο Εσωτερικών, 

2. Πρωτοδικείο Χαλκιδικής, 

3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Χαλκιδικής, 

4. Δήμους του Νομού Χαλκιδικής, 

5. Αστυνομική Διεύθυνση Χαλκιδικής, 

6. Δικηγορικό Σύλλογο Χαλκιδικής, 

7. Δικαστικούς Αντιπροσώπους. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
δδ 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 671Ξ7ΛΛ-2Ν0


		2019-06-21T09:51:06+0300
	Athens




